

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO  
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/04/2022 11:06

Goiânia: 03 de Maio de 2022"

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 206700927  
COTAÇÃO Nº 14806 MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA FEV/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me SÃO PAULO - SP EVELYN SOUZA - 11992168455 vendas@supribox.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	01/03/2022	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	Lampadas Led Tubular 18w T8 120cm - Philips	1	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	null	:EL SOLUCÕES COM IRREGULARIDADE FISCAL	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 525,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
											<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 525,0000	

Total de Itens da Cotação: 47 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4	16887	-	ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	-	9 Unidade	R\$ 5,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM	44469	-	AZULEJO 15X15 BRANCO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	-	5 Metro Quadrado	R\$ 225,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
BALDE	57342	-	BALDE 10LT	DIVERSOS	FERRAGISTA	null	-	R\$	R\$	-	1 Unidade	R\$ 28,0000	Dionei



											28/03/2022 09:06			
17	FILTRO CLASSE G4. MEDIDAS 590X590X80MM - UNIDADE	40159	:	FILTRO CLASSE G4. MEDIDAS 590X590X80MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 85,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
20	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM.	26672	:	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	-	11 Unidade	R\$ 396,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
25	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM.	26675	:	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	-	16 Unidade	R\$ 640,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
26	NIPLE PVC 1/2	72	:	NIPLE PR 1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	-	15 Peca	R\$ 11,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
27	NIPLE PVC 3/4	75	:	NIPLE PR 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	-	15 Peca	R\$ 15,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
28	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4 COM -- > PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4 COM ARUELA DE VEDAÇÃO	46183	:	PARAFUSO SEXTVD AUTO BROCANTE 5,5X3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4	;FERRAGISTA AREIAO NÃO RESPONDEU CORRETAMENTE A SOLICITAÇÃO	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 48,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
29	PARAFUSO PHILLIPS CHIPBOARD PARA BUCHA S-6	48561	:	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	-	110 Unidade	R\$ 9,9000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
30	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - > PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE	47383	:	PARAFUSO PONTA AGULHA 3,5X25 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS APENAS O PARAFUSO NAO ACOMPANHA BUCHA	;FERRAGISTA AREIAO NÃO RESPONDEU CORRETAMENTE A SOLICITAÇÃO	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 32,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06

31	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14	43053	:	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 344,0000	R\$ 0,0000	-	16 Peca	R\$ 5.504,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
32	PERFIL U SIMPLES 14 75 X 40 X 6000 MM	57348	:	PERFIL U SIMPLES 14 75 X 40 X 6000 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 705,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
33	PERFIL U SIMPLES ENCAIXE 14 68 X 30 X 6000 MM	57337	:	PERFIL U SIMPLES ENCAIXE 14 68 X 30 X 6000 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 196,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 982,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
34	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M	49946	:	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 52,8500	R\$ 0,0000	-	19 Unidade	R\$ 1.004,1500	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
35	PLUG FEMEA 2P 10A - UNIDADE	37638	:	PINO FEMEA BRANCO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	2 POLOS + TERRA	:	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 40,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
36	PLUGUE MACHO 10A ATE 250V 2P+T EM PLASTICO ANTI CHAMA -> EM PLASTICO ANTI CHAMA LIGA DE COBRE CINZA	28219	:	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS PINO MACHO TRAMONTINA 1 LINHA BRANCO	:	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 48,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
37	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE	40164	:	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 144,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
39	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM -> REGISTRO DE ESPESURA CO UNIAO EM PVC SOLDAVEL 25MM - UNIDADE	15114	:	REGISTRO ESFERA PVC 25MM KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	-	9 Unidade	R\$ 67,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
41	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 500 CM	57340	:	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 500 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 333,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 1.665,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
42	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 550 CM	57338	:	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 550 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 226,0000	R\$ 0,0000	-	7 Unidade	R\$ 1.582,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
43	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO	40852	:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 288,0000	R\$ 0,0000	-	3 Litro	R\$ 864,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
44	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L --> TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA GALAO 3,6L	39906	:	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L - QUALITEX	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 73,5000	R\$ 0,0000	-	2 Lata	R\$ 147,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06

45	TORNEIRA BOIA 1.1/2	99	:	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000	-	2 Peca	R\$ 390,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
46	TORNEIRA P/ LAVATORIO DE MESA BICA ALTA 90º	57343	:	TORNEIRA P/ LAVATORIO DE MESA BICA ALTA 90º - ARA	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 127,5000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 382,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
47	TRENA C/ FITA EM ACO (MINIMO) 12,5MM X 50M -> TRENA COM FITA EM ACO (MINIMO) 12,5MM (MINIMO) X 50 METROS	16419	:	TRENA C/ FITA EM ACO (MINIMO) 12,5MM X 50M - CORTAG	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;MARLENE RESPONDEU INCORRETAMENTE A COTACAO	R\$ 559,9000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 1.119,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
												<b>Total Parcial:</b>	1186.0	R\$ 19.576,2500

Total de Itens da Cotação: 47 Total de Itens Impressos: 36

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8 CATALISADOR PARA TINTA ESMALTE 150ML	53559	:	CATALISADOR PARA TINTA ESMALTE 150ML - MAXIRUBER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 148,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
9 CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	:	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,8000	R\$ 0,0000	-	5 Quilograma	R\$ 189,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
15 FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - UNIDADE	40153	:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - AIRLINK	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 897,0000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 3.588,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
21 KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO 1BBL DE COLUNA	46974	:	KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO 1BBL DE COLUNA - MADASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 89,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
23 LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE	40291	:	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 123,0000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 3.690,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
24 MANGUEIRA PNEUMATICA PU 8MM ; METRO	43950	:	MANGUEIRA PNEUMATICA 8MM - PU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 23,2000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 232,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
40 SERROTE PARA GESSO 12	13917	:	SERROTE PARA GESSO 12 - HAMANDA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 78,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
												<b>Total Parcial:</b>	62.0	R\$ 8.014,0000

Total de Itens da Cotação: 47 Total de Itens Impressos: 7

												<b>Total Geral:</b>	1278.0	R\$ 28.115,2500
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	-----------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página